Администрация Цветнопольского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2025                                                                                                                   № 39

О продажи муниципального имущества
(здание (нежилое) магазин) Цветнопольского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области в электронной
форме на электронной торговой площадке ООО «РТС-тендер»

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства
РФ от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи
государственного или муниципального имущества в электронной форме», с
Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества на
период 2025 года, утвержденный решением Совета Азовского немецкого
национального района Омской области от 25.06.2025 № 4-52, с Положением «О
приватизации муниципального имущества» утвержденным решением Совета
Цветнопольского сельского поселения от 26.09.2019 № 5-23, на основании отчета
об оценки стоимости здания от 19.05.2025 № 077,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги по продаже посредством публичного предложения
муниципального имущества Цветнопольского сельского поселения в электронной
форме: Здание (нежилое), магазин, 1982 года постройки, кадастровый номер
55:01:140101:1422, общей площадью 118,3 кв.м., расположенный по адресу:
646884, Омская область, Азовский немецкий национальный район, село
Цветнополье, ул. Рабочая 2-я, д. 2.
 2. Осуществить информационное обеспечение вышеуказанного аукциона по
продаже муниципального имущества в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации.
 2.1.Опубликовать информационное сообщение о продаже объектов
муниципальной собственности, а также сообщение об итогах проведения торгов
на сайте администрации Цветнопольского сельского поселения в информационно-
коммуникационной сети Интернет.
 2.2. Разместить информационное сообщение о продаже объекта
муниципальной собственности, а также сообщение об итогах проведения торгов
на официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru, на электронном
сайте организатора торгов.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Цветнопольского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                         А.Н. Смирнов